[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Кестымское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2013 года
№ 47
д. Кестым
О повышении оплаты труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Кестымское», занимающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы, а также работников администрации муниципального образования «Кестымское», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 12 августа 2013 года № 368 «О повышении денежного содержания лиц, замещающих государственные должности Удмуртской Республики и должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, оплаты труда работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики, а также работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»; постановлением главы муниципального образования «Балезинский район» от 23 сентября 2013 года №31 «О повышении денежного содержания работников органов местного самоуправления МО «Балезинский район» и сельских поселений, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также органов местного самоуправления МО «Балезинский район» и сельских поселений, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза должностные оклады работников органов местного самоуправления муниципального образования «Кестымское», занимающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы, а также работников администрации муниципального образования «Кестымское», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, установленные Постановлением Администрации муниципального образования «Кестымское» от 17 декабря 2012 года № 70 «О внесении изменений в Положение об оплате труда  работников Администрации муниципального образования «Кестымское», занимающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работников органов местного самоуправления, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих».

2. Установить, что при повышении должностных окладов в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления их размеры подлежат округлению до десяти рублей в сторону увеличения.
3. Установить, что реализация настоящего постановления в 2013 году осуществляется за счет средств, предусмотренных на данные цели в бюджете муниципального образования «Кестымское» на 2013 год.

Глава муниципального
образования «Кестымское»

Р.Г. Касимова